
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
  

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 
 

2022. december 9-ei ülésére 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Hozzájárulás a MOHU Mol Hulladékgazdálkodási Zrt. és NHSZ Szolnok Közszolgáltató 
Nonprofit Kft. között megkötendő kapacitás lekötési szerződés megkötéséhez 

 
 
A Szolnok Térség Hulladékgazdálkodási Rendszer beruházásainak megvalósítása konzorciumi 
rendszerben történt. Ennek megfelelően épült meg többek között Kétpón a regionális lerakó, 
valamint az öt hulladékudvar (Szolnok 2 db, Abony, Törökszentmiklós, Mezőtúr), mely 
felépítmények a vonatkozó konzorciumi szerződésben foglalt arányokban az osztatlan közös 
tulajdonként felosztásra kerültek a tagönkormányzatok között. Az 5 hulladékudvar 
üzemeltetésére a Társulás az NHSZ Kétpó Kft-vel kötött szerződést. 2016. óta az NHSZ Szolnok 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. látja el a hulladékudvarok üzemeltetését. 
 
A Társulási Tanács 2022.december 1-ei ülésén tárgyalta meg és fogadta el MOHU Mol 
Hulladékgazdálkodási Zrt. és NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft. között megkötendő 
kapacitás lekötési szerződés megkötésére vonatkozó határozatot. A Társulási tanács részletesen 
tartalmazza a hulladékgazdálkodással kapcsolatos jogszabályváltozásokat, illetve a 
tagönkormányzatok számára, a szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében megtenni a 
szükséges intézkedéseket. Az előterjesztést mellékelem. A Társulási tanács határozata 
értelmében: 
 
A Társulási Tanács felkéri a kapacitás lekötési szerződésben szereplő vagyonelemek tekintetében 
társtulajdonos önkormányzatokat, hogy 2022. december 8-ig  
- adjanak tulajdonosi hozzájárulást a kapacitás lekötési szerződés megkötéséhez az NHSZ 
Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft. részére; 
- biztosítsanak felhatalmazást a Társulási Tanács elnöke részére, hogy a Szolnok, 8516. hrsz. 
ingatlanon található átrakóállomás és válogatómű, valamint az ezek üzemeltetéséhez szükséges 
eszközök a 2023. július 1. napját követő üzemeltetésének biztosításhoz szükséges intézkedéseket 
megtegye. 
 
A fentiek értelmében a Társulási Tanács megküldte részünkre a nyilatkozatot, amit aláírva vissza 
kell juttatni. A nyilatkozatot mellékelem. 
 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2022. december 6. 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella 
 polgármester 
  



2 
 
 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (XII. 9.) képviselő-testületi határozata 
 

Hozzájárulás a MOHU Mol Hulladékgazdálkodási Zrt. és NHSZ Szolnok Közszolgáltató 
Nonprofit Kft. között megkötendő kapacitás lekötési szerződés megkötéséhez 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a nyilatkozatban foglatlakkal és 

felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testületi határozatról értesül: 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség, Helyben 
6.Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási Társulási Tanács,5000 Szolnok, Kossuth tér 9. 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
Kétpó, 2022. december 9. 
 
 
  
 
Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 


